

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Мончегорская ул. д.10б литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят четыре тысячи шестьсот двадцать девять рублей 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		64 629,68
ЖЭС-2					1		1 979,53
1	1	Установка почтовых ящиков (пар кв.)	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	1	1 979,53	1 979,53
		БП-00012915 Саморез г/д 3,5х32 уп. 1000 шт.		шт	4	0,34	1,36
		БП-00013940 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет серый, RAL 7035, шагрень замки вставлены, задняя стенка		шт	1	1 166,67	1 166,67
							1 381,39
							151,78
							116,44
							329,92
							1 979,53

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:  
 Сметная прибыль по разделу:  
 НДС 20% по разделу:  
 Итого по разделу, включая НДС:

PCY					5		62 650,15
2	1	Изготовление ступеней (лестница в подвал)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	12 921,79	25 843,58
		БП-00015222 Арматура 14мм класс А3 (6м)		пог.м	4	134,58	538,32
		БП-00015223 Арматура 16мм класс А3 (6м)		пог.м	15	174,17	2 612,55
		БП-00015226 Труба профильная 40*40*2мм 6м		м	6	391,11	2 346,66
		БП-00012930 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м		м	4,75	109,10	518,23
		00-00011969 Полоса 25*4 Ст3		пог.м	7	52,36	366,52
		БП-00014424 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м		м	12	251,82	3 021,84
		БП-00014422 Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м		м	5	404,95	2 024,75
3	2	Установка металлических подпор (подвал)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	12 268,86	36 806,57
		БП-00015222 Арматура 14мм класс А3 (6м)		пог.м	10	134,58	1 345,80
		БП-00014424 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м		м	1	251,82	251,82
		БП-00014422 Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м		м	2	404,95	809,90
		БП-00013624 Швеллер горячекатанный 12 3м		м	1	1 129,18	1 129,18
		БП-00013947 Балка 10 L=3м		пог.м	8	999,49	7 995,92
		БП-00013948 Швеллер горячекатанный 12 6м		м	3	1 326,11	3 978,33

Прямые затраты по разделу:	37 799,22
Накладные расходы по разделу:	9 323,63
Сметная прибыль по разделу:	5 085,61
НДС 20% по разделу:	10 441,69
Итого по разделу, включая НДС:	62 650,15

Прямые затраты по всем разделам:	39 180,61
Накладные расходы по всем разделам:	9 475,41
Сметная прибыль по всем разделам:	5 202,05
НДС 20% по всем разделам:	10 771,61
Итого по разделам, включая НДС:	64 629,68

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.